Item turpiter inuentus agēs cū p  
sonis que exprimitur.e.ti.c.si vero.

Item ratione discipline castigatus  
co.ti.c.cum voluntate.

Item si in minoribz ordinibz cō/  
trahat tenet dñis secularibz.de cler.  
cōiug.c.ex pte.li.ij.tit.ij.

Item degradatus de v̄b.sig.c.no/  
vimus.li.v.ti.xl.

Item admonit secularia negotia nō  
postponēs.de vi.z bo.cle.ca. ultimo

# Pro

lib. iij. titu. s.

**Probatio** constat ex duobus. de ver. sig. t. forus. li. v. tit. xl.

Probatio contra probationem legitimam non est admittenda. de probationibus. c. iuravit. li. iij. ti. xix.

Probatio non exigitur in notoriis de cohabiti. cleri. et tua nos. li. iij. tit. iij.

Probanda est obiectio qd: nō sufficit tantum obiectere. de sen. et re iud. c. cum. J. et A. li. iij. ti. xxvij.

Probatio dicitur esse certa claraz nō dubia. de probationibus. c. iuravit. lib. iij. titu. xix.

Probatio dubia nō facit fidem. de condi. app. c. p. tuas. li. iij. tit. v.

Item probatio affirmativa p. ualeat negatiue. co. ti. c. ad nostram.

Item que ad probationes singulorum nō prosunt multa simul collecta prosunt. co. ti. ca. cū tam.

Probatio virginitatis per aspectus precualer iuramento viri. co. titu. ca. proposuisti.

Probatio sufficiens sit ex multis presumptiobus et ex fama. de testibus ea. preterea. lib. iij. ti. xx.

Probanda est obiectio ex officiis infra octo dies. inno. in nouell. de excep. ca. pia.

Non probare actore reus absolvitur de causa. pos. et prie. ca. cum ecclesia lib. iij. titu. xij.

Probatioibus equalibus existentibus absolvitur reus nisi in libertate. de probatio. ca. ex litteris. li. iij. ti. xix.

Probare tenetur prescriptis ipaz obiectis. ibidem.

Probationi accusantium consanguinitatem in matrimonio plus standum qd defendentibus. de condi. appo. ca. iuravit. li. iij. ti. v.

In probatiis defectu ponatur iuramentum. de probatio. c. sicut consuetudo. li. iij. ti. xix.

Probatur crimen per confessiones quandoqz. de resti. spo. ca. cum ad se dem. li. iij. ti. xij.

Item per evidentiā. vt nulla possit tergiuersatione celari. de cohabiti. cleri. et vestra. t. c. sequenti.

Item p. famā. de probatio. c. sicut. lib. iij. titu. xix.

Item per instrumentum. de fide instru. c. h. li. iij. tit. xxxij.

Probationis tempus quare concessum religiosis. de regularibus. la. ad apostolicam sedē. lib. iij. tit. xxxij.

**Processus** contra formaz iuris vel rescripsi non valent: nō potius est. procedendū fin formam iuris qd tē. de offi. iudi. delega. ca. et pte. li. j. titu. xix. Et de recipi. c. cum dilecta. li. j. ti. iij.

**In professione** oī sem per ins telligitur excepta pape auctoritas. de vi. et ho. cle. c. deus qui. li. iij. ti. j.

Ante professionē extensio libere post redire ad statum pristinum. de regula. et tras. c. super co. li. iij. ti. xxxj.

Professo licet transire ad statum superiorum religionis. co. ti. ca. sanc. et men licentia perita a suo prelato tē. ut ibi.

**Procurationis** noī plat inferioris et superioris tpe visitatio nis absentia vel p. sentes nec pecunia nec munera sed solam sustentationē debent recipere. greg. x. in nouellis. Recipientes infra mensē duplum debent restituere sine aliqua liberalitate vel remissione dantibus alioquin superiora qd tūcū qd magni ab ingressu ecclesiæ sunt iterdicti: inferiora vero ab officio et beneficio quo usqz restituant sunt suspensi. de censibus.

Procator: habet visitationem an nexam etiam personalem. als nō post test perit: que tamen fin facultate eccl

# Pro

cleris facienda est. vel fm cōsuetudis/  
nem loci. de censib. li. iij. ti. xxix. ca.  
vii. z. xiiij. z. xv. z. xxiij.

Procurari debet archiepiscop⁹ ab  
omnibus ecclēsijs quas visitat. de p  
scrip. ca. cū ex officij. ll. ij. ti. xxvj. et d  
censi. ca. sōpote.

Procuratio nō est petenda ī gran⁹  
g̃s monachorum. de censi. ca. vlti⁹  
mo. li. iij. ti. xxix.

Procurationē erā tenet facere ech  
dei. p̃tūciq; p̃ ep̃m exēpta ī visita  
tiō eo. ti. c. cu. venerabil;. Et mōachi  
tenet diocesano. eo. ti. c. venerabil;  
nec erā p̃scpt̃o currit ztra b. ibidē.

In procurationib⁹ cōstituendis  
requiritur volūtas patroni ecclesie.  
eodem. ti. ca. quanto creatori.

Procurandi sunt legati ⁊ nūcij pa  
pe ab omnibus nisi specialiē sint ex  
empti. d. p̃scrip. ca. accedētes. li. ij. ti.  
xxvj. de censi. ca. cū instantia.

Procuratio nō debe exigi in vissi  
tatione capellarū. de offi. iudi. ordi  
ca. accedentea. li. j. ti. xxj.

Procuratoris falsi exceptio post sen  
tentia latam nō tenet. de procurato. c  
in nostra. li. j. ti. xxvij.

Procurator ab excōicatis p̃sticue⁹  
no admittit. eodem. ti. ca. p̃sulti.

Procuratoris p̃fessio obest domi⁹  
de postul. ca. j. li. j. ti. v.

Procuratoris negligētia non de  
bet obesse domino. de resti. ī integrū  
ca. cū venisset. lib. j. ti. xlj.

Procurator: debet habere litteras  
in causa de rato. d. iura. calum. ca. cū  
causam. li. ij. ti. vij.

Dio procuratoris absentia non est  
dominus puniendus. vt lit. nō cōte  
sta. ca. j. li. j. ti. vi.

Procurator illud solū p̃t qđ sibi  
cōmitit. d. ele. c. innocent. li. j. ti. vj.